A5城市读本2023年2月13日 星期一
编辑：吴天祺 设计：叶志鹏 校对：张铭革

官方微博@海西晨报 官方微信 haixichenbao 太阳网www.sunnews.cn 新闻热线 8080000

公 告
潮玩食代（厦门）餐饮管理

有限公司：本委已立案受理申

请人董阳、李勇、朱建彬、罗翔、

李杰松、吴涤锋对你司提起的

仲裁申请。因本委通过其他方

式无法送达，现依法向你司公

告 送 达 本 委 厦 劳 人 仲 案 字

[2023] 第 195、196、197、198、

200、201 号案件的《被申请人

参加仲裁通知书》、《劳动争议

仲裁申请书》副本、《仲裁告知

书》、《举证告知书》、《开庭通知

书》（开庭时间：2023 年 3 月 31

日上午 8：00，开庭地点：厦门

市思明区长青路 191 号人力资

源市场大厦东楼十二楼仲裁

庭）、证据副本。限你司自本公

告发布之日起三十日内到开庭

地点领取上述仲裁文书，逾期

即视为送达。

厦门市劳动人事争议仲裁委员会

2023年2月13日

遗失声明
位于翔安区马巷街道舫阳

社区古垵蔡其场所持有的马巷

建村许（2007）224号《厦门市翔

安区村镇个人住宅建设申请表》

不慎遗失，现声明作废。

声明人：蔡跃清、蔡跃宁

●厦门招炬创科股权投资合伙企

业（有限合伙）不慎遗失财务专用

章一枚，现声明作废。

公 告
厦门市速玩网络科技有限

公司：本委立案受理申请人黄
拓斌、骆冠锋、陈轩与你司的劳
动争议案，已审理终结。因本
委通过其他方式无法送达，现
依法向你司公告送达本委于二
○二三年一月十日作出的厦劳
人仲案字 [2022]第 3196、3797
号案件的《决定书》、二○二三
年一月十八日作出的厦劳人仲
案 字 [2022] 第 3198 号 案 件 的
《裁决书》。限你司自本公告发
布之日起三十日内到本委（厦
门市长青路 191 号人力资源市
场大厦 12 楼东楼）领取，逾期
即视为送达。
厦门市劳动人事争议仲裁委员会

2023年2月13日

公 告
厦门中朗科软件技术有限

公司：本委已立案受理申请人
李有名对你司提起的仲裁申
请。因本委通过其他方式无
法送达，现依法向你司公告送
达本委厦劳人仲案字[2023]第
84 号案件的《被申请人参加仲
裁通知书》、《劳动争议仲裁申
请书》副本、《仲裁告知书》、
《举证告知书》、《开庭通知书》
（开庭时间：2023 年 3 月 31 日
14：30，开庭地点：厦门市思明
区长青路 191 号人力资源市场
大厦东楼十二楼仲裁庭）、证
据副本。限你司自本公告发
布之日起三十日内到开庭地
点领取上述仲裁文书，逾期即
视为送达。
厦门市劳动人事争议仲裁委员会

2023年2月13日

公 告
厦门锦众科技有限公司：本

委已立案受理申请人郑林与你司

劳动争议一案。现依法向你司公

告送达本委厦翔劳人仲案字

[2023]第 203号《被申请人参加

仲裁活动通知》、《仲裁庭组成人

员通知》、《开庭通知》、《劳动争

议仲裁申请书》副本、《举证告知

书》、[证据副本]。限你司自本公

告发布之日起三十日内到本委

（厦门市翔安区民安大道2801号

投资大厦 8楼 824）领取上述仲

裁文书，逾期即视为送达。本委

定于2023年 3月 15日下午2时

30分在厦门市翔安区投资大厦7

楼716仲裁庭二公开开庭审理上

述案件，逾期将依法缺席审理。

特此公告。

厦门市翔安区劳动人事争议

仲裁委员会

公 告
广州中博教育股份有限公

司、广州中博教育股份有限公司

厦门分公司：本委立案受理的申

请人张俐艳、卓晓云、罗栅栅与你

司劳动争议仲裁案，已审理终

结。因你司通过其他方式无法送

达，现依法向上述两司公告送达

本委作出的厦集劳人仲案字

[2022]第1334、1335、1336号《裁

决书》。限你司自公告发布之日

起三十日内到本委（厦门市集美

区诚毅大街1号11楼）领取《裁决

书》，逾期即视为送达。

厦门市集美区劳动人事争议

仲裁委员会

公 告
厦门润丰浩广告有限公

司：本委已立案受理申请人王

志 强 与 你 司 的 劳 动 争 议 案

件。因你司通过其他方式无

法送达，现依法向你司公告送

达本委厦集劳人仲案字[2023]

第 88 号案件的《被申请人参加

仲裁活动通知》、劳动争议仲

裁 申 请 书 副 本 、《仲 裁 告 知

书》、《举证告知书》、《仲裁庭

组成人员通知》、《开庭通知》

（开庭时间：2023 年 4 月 19 日

上午 8 时 30 分；开庭地点：厦

门市集美区天安路 70 号-115

仲裁庭）。限你司自本公告发

布之日起三十日内到本委（厦

门市集美区诚毅大街 1 号 11

楼 1114 室）领取上述仲裁文

书，逾期即视为送达。

厦门市集美区劳动人事争议

仲裁委员会

公 告
厦门市悦网信息技术有限

公司：本委立案受理的申请人

张志铖与你司劳动争议仲裁

案，已审理终结。因你司通过

其他方式无法送达，现依法向

你司公告送达本委作出的厦集

劳 人 仲 案 字 [2022] 第 1444 号

《裁决书》。限你司自公告发布

之日起三十日内到本委（厦门

市集美区诚毅大街 1 号 11 楼）

领取《裁决书》，逾期即视为送

达。

厦门市集美区劳动人事争议

仲裁委员会

公 告
厦门柠檬记忆工贸有限公

司：本委已立案受理申请人谢

昇与你司的劳动争议案件。因

你司通过其他方式无法送达，

现依法向你司公告送达本委厦

集劳人仲案字[2022]第 2794 号

案件的《被申请人参加仲裁活

动通知》、劳动争议仲裁申请书

副本、《仲裁告知书》、《举证告

知书》、《仲裁庭组成人员通

知》、《开庭通知》（开庭时间：

2023 年 4 月 19 日 14 时 30 分；

开庭地点：厦门市集美区天安

路70号-115仲裁庭）。限你司

自本公告发布之日起三十日内

到本委（厦门市集美区诚毅大

街 1号 11楼 1114 室）领取上述

仲裁文书，逾期即视为送达。

厦门市集美区劳动人事争议

仲裁委员会

减资公告
经公司股东会决议，厦门普

达汇信管理咨询有限公司（统一

社会信用代码：91350205MA8T

8F7A9Y；法定代表人：许玲玲），

决定将公司注册资本由伍拾万元

人民币减至拾万元人民币，自公

告之日起四十五日内，债权人有

权要求本公司清偿债务或者提供

相应的担保。

联系电话：13806006480

联系地址：厦门市海沧区坪山南

里30号1112单元

厦门普达汇信管理咨询有限公司

●福建省龙海职业技术学校（漳州

市龙海技工学校）遗失龙海市市场

监督管理局核发的食品经营许可

证副本，核发日期：2020年10月26

日，许可证编号：JY335068100344

07，声明作废。

●莆田工艺美术城顺宇石材经营

部遗失个体工商营业执照正副本，

统一社会信用代码：92350304MA

30GEQ468，声明作废。

●陈煊琦遗失福建医科大学药学院

毕业证书，证书编号：103921201

905002218，学士学位证书，编号：

1039242019002218，声明作废。

●遗失：泉州医学高等专科学校临

床医学院19级针灸推拿专业学生

周倩不慎遗失结业证，证书编号：

126341202206001330，声明作废。

●厦门信同美建设工程有限公司闽

DF7532遗失道路运输证，证号：

350212022059，声明作废。

●冯培丢失身份证，证号：342221

199608201534，保障卡两张，证

号：813501181107277020、8135

01160929216937，声明作废。

●厦门悦旅汽车服务有限公司遗

失道路运输证，车号：闽DZ9795

黄，证号：350201186080，声明作废。

●遗失：父亲董冬生、母亲黄雪娇之

子董文堃的出生医学证明遗失，旧

证编号:N350064781，声明作废。

●黄伟民遗失残疾证，证号：3502

1119640611501744，特此声明。

地址：吕岭路122号报业大厦10楼1009室（电话：5550633）
湖里区枋湖南路29号湖里行政中心二楼1号窗口（电话：5383530）
海沧区政务服务中心二楼24窗口（电话：5511763）
厦门市政务服务中心3楼A厅27窗口（电话：5509533）

刊登声明、公告、启事等
登报
热线：5550633、5581501、18030270336、QQ:2290530096
友情提醒:本版提供的信息仅供参考，敬请验明对方相关资料，若因此产生的一切法律纠纷与本报无关。

海西晨报面向海峡西岸，发行覆盖全省，
厦门、漳州、泉州、龙岩等海峡西岸区域。

分类广告
扫扫加微信办理

搬 清空 维 外
家 洁调 修 墙来雅2281222

晨报讯（记者 林燕萍 通讯

员 同法宣）欠款百万元，但存款

所剩无几、房产拍卖余额不足还

款、车子超年限不值钱……被执

行人无可供执行的财产该如何是

好？法官支招：手机靓号也可以

拍卖！

近日，同安法院依法拍卖两

个尾数为7777的移动优号使用

权，最终成交价135387.2元，溢价

高达433.29%。据悉，这是厦门

市首例福建移动优号使用权的司

法拍卖。

2020年6月，申请执行人叶

某因与被执行人杨某民间借贷纠

纷一案，向同安法院申请强制执

行，申请执行金额100万元及

利息。

法院依法冻结、查封了杨某

名下的银行账户和房产，并依法

对房产进行了拍卖。截至2021

年7月，申请执行人仅受偿61万

余元。经多次查控，均未能取得

其他可供执行的财产线索。

难道就此陷入僵局了？沟通

交流中，叶某开玩笑称：“他估计

也就剩手机号值钱了，还是两个

靓号，7777！”说者无意，听者有

心。手机靓号作为虚拟财产，因

稀有性具有一定的经济价值。执

行法官向中国移动厦门分公司进

行核实，查实杨某名下确有两个

尾号为“7777”的移动优号。根

据相关法律规定，法院依法对这

两个移动优号进行了查封。

今年2月1日10时，同安法院

依法启动司法拍卖程序，以

25387.2元的起拍价，在拍卖平台

依法公开拍卖这两个移动优号使

用权。这场拍卖吸引19人报名、

3175人围观，历时24个小时、99

轮出价。最终，2月2日10时31

分，这两个手机靓号成功拍卖，成

交价为135387.2元，溢价高达

433.29%。

晨报讯（记者 陈丽 通讯员

翔法宣）与追求许久的“女主播”

网恋，甚至为了支持“女友”事

业，不惜花费重金在直播间刷礼

物，事实上，跟你聊暧昧、相约要

见家长的“白富美”可能只是一

个抠脚大汉。收完礼物“她”就

失联了，而你失去的不仅仅是感

情和时间，还有金钱。

近日，翔安法院审结了一起

以女主播交友名义实施电信网

络诈骗的新型犯罪，主犯苏某、

陆某分别被判处有期徒刑三年

并处罚金，从犯胡某、曾某分别

被判处有期徒刑十一个月并处

罚金。

经查，2021年10月至12月

间，本案被告人事先合谋，被告

人苏某与某直播平台签订直播

合作协议，租赁场所并购买手

机、电脑等作案工具。之后，由

被告人陆某担任主播并配合被

告人曾某等人引流，被告人曾

某、胡某及徐某、叶某（均另案处

理）在陆某的直播过程中互动、

打赏以烘托气氛，并冒充陆某的

身份，通过社交软件与男性客户

聊天，引导男性客户观看陆某直

播。这伙人通过虚设人设、博取

好感、假装恋爱、虚假直播PK等

方式骗取男性客户为陆某充值

刷礼物，共计诈骗3.9万余元。

翔安法院经审理认为，苏

某、陆某、胡某、曾某以非法占有

为目的，采用虚构事实的方法，

利用互联网向不特定多数人实

施诈骗，共计3.9万余元，数额巨

大，其行为已构成诈骗罪。四被

告人是共同犯罪，其中，苏某、陆

某为主犯，胡某、曾某为从犯。

最终，法院根据四被告人的

犯罪情节、危害后果、悔罪表现

及四被告人具有的法定、酌定量

刑情节，依法作出上述判决。

厦门首例！

两个手机靓号
拍出13万抵债

直播间里邂逅真爱？
小心落入“甜蜜陷阱”

俞建宇图